
 

 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 30 травня 2017 року                     № 296 

 

Про розгляд клопотання Бережанського 

МКП «Добробут»  

 

Розглянувши клопотання Бережанського міського комунального 

підприємства «Добробут» від 16.05.2017 року № 472, з метою впорядкування 

нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно до ст. 14 Закону України 

«Про основи містобудування», ДБН 360-92 «Планування і забудова міських і 

сільських поселень», керуючись п.п.2 п.«б» ч.1 ст.31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих повноважень,  

виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Надати дозвіл Бережанському МКП «Добробут» на присвоєння адреси 

наступним об’єктам комунальної власності територіальної громади           

м. Бережани,  с. Лісники та Рай: 

-  центральній насосній станції з каптажованим джерелом та резервною 

артезіанською свердловиною на вул. Шевченка в м. Бережани –   

вул. Шевченка, 161,  м. Бережани. 

-  камері регулювання подачі води на вул. Шевченка в м. Бережани – 

вул. Шевченка, 161«А»,  м. Бережани. 

-  артезіанській свердловині (насос ЕЦВ 12-160-100) на вул. Шевченка 

в м. Бережани – вул. Шевченка,  161«Б»,    м. Бережани. 

-  артезіанській свердловині (насос ЕЦВ 10-65-110) на вул. Шевченка в 

м. Бережани – вул. Шевченка, 161«В»,  м. Бережани. 

-  резервуару чистої води (РЧВ) – 1000 куб.м з двома резервними 

артезіарськими свердловинами на вул. Залісся в м. Бережани –     

вул. Залісся, 10,  м. Бережани. 

-  артезіанській свердловині на вул. Бічна - Шептицького в м. Бережани 

– вул. Бічна - Шептицького, 1«А»,  м. Бережани. 



-  артезіанській свердловині на вул. Бічна - Шептицького в м. Бережани 

– вул. Бічна - Шептицького, 1«Б»,  м. Бережани. 

-  резервуару чистої води (РЧВ) – 600 куб.м з артезіанською 

свердловиною на вул. 8-го Березня в м. Бережани – вул. 8-го 

Березня, 25 «С»,  м. Бережани. 

-  артезіанській свердловині на вул. Депутатська в м. Бережани –      

вул. Депутатська, 5 «С»,  м. Бережани. 

-  артезіанській свердловині на вул. Миру в м. Бережани – вул. Бічна - 

Миру, 30«С»,  м. Бережани. 

-  артезіанській свердловині на вул. Корольова в м. Бережани –         

вул. Корольова, 1«С»,  м. Бережани. 

-  артезіанській свердловині на вул. Лепких в м. Бережани –             

вул. Лепких, 44 «С»,  м. Бережани. 

-  артезіанській свердловині на вул. Раївська в с. Рай – вул. Раївська, 

60,  «С» с. Рай. 

2.  Контроль за  виконанням  рішення покласти начальника відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупника З.О. 

 

 

             В.о. міського голови                                                     П.П. АДАМОВИЧ 
 

         Халупник З.О. 

  

 


